

دیدار نماینده بندرگز با مدیرعامل شرکت آبفای گلستان

گرمگان، خبرنگار وطن امروز: در جلسه‌ای که با حضور نماینده محترم مردم شهرستان‌های بندرگز، کردکوی، ترکمن و گمیشان در مجلس شورای اسلامی، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی استان گلستان، مدیر امور آبفای شهرستان کردکوی و شورای اسلامی و دهیار روستای نامن بر گزار شد، مشکلات آب شرب این روستا مورد بحث و بررسی قرار گرفت. در ابتدای این جلسه نظریه‌ی مهر، رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی استان گلستان گزارشی از روند پروژه‌های آبرسانی این شرکت در شهرستان‌های بندرگز و کردکوی ارائه کرد. در ادامه این جلسه، شورا و دهیار روستای نامن مشکلات آب شرب این روستا را مطرح کردند که مقرر شد تا پایان آبان‌ماه نسبت به نصب مابقی کنتورها و رفع مشکلات آب شرب این روستا اقدامات لازم صورت گیرد. در این دیدار نظریه‌ی مهر ضمن تقدیر از مجموعه شرکت آب و فاضلاب روستایی در راه خدمات‌رسانی مطلوب‌تر به جامعه روستایی، بر لزوم تسریع در تأمین منابع آب شرب سالم و رفع مشکلات روستاهای حوزه انتخابی خود تأکید کرد.

■ ■ ■

راه‌اندازی سامانه ۱۵۲۲ پرداخت قبوض آب در استان گلستان

گرمگان، خبرنگار وطن امروز: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان گلستان گفت: سامانه ۱۵۲۲ پرداخت قبوض آب‌بها در استان گلستان راه‌اندازی می‌شود. مهندس محمدهادی رحمتی افزود: در راستای ارتقای ارائه خدمات و دسترسی ساده‌تر همشهریان به خدمات پرداخت قبوض، سامانه پرداخت تلفنی ۱۵۲۲ منطبق با اهداف وزارت نیرو، توسط شرکت آب و فاضلاب شهری استان گلستان راه‌اندازی خواهد شد. به گزارش پایگاه خبری شرکت، وی با بیان این مطلب اظهار داشت: علاوه بر راه‌اندازی سامانه مذکور با توجه به اهمیت ارائه خدمات الکترونیکی و به منظور دسترسی سریع و آسان مشترکان به خدمات شرکت آب و فاضلاب گلستان، همه خدمات فروش و خدمات پس از فروش بر پهنه وب در اختیار مشترکان و همشهریان قرار گرفته است. وی توسعه و گسترش فرهنگ پرداخت غیرحضوری قبوض و ارائه خدمات الکترونیکی را در پیشبرد اهداف شرکت و تحقق دولت الکترونیک بسیار حائز اهمیت خواند و افزود: با اطلاع‌رسانی‌ها توسط این شرکت درباره روش‌های پرداخت الکترونیکی و نحوه اقدام، میزان پرداخت‌های الکترونیکی قبوض آب‌بها از ابتدای سال جاری تاکنون رشد قابل توجهی داشته است.

ایمن سازی آزادراه خرم‌آباد- پل زال در انتظار تدبیر مسوولان

خطر در گران‌ترین عوارضی کشور پرسه می‌زند



نیمه‌های یک شب بارانی در آزاد راه خرم‌آباد- پل زال را تصور کنید که ناگهان ریزش صخره‌ها شما را غافلگیر می‌کند یا جان سالم به در برده‌اید یا باید از خسارات حادثه حرف زد؛ حکایت گران‌ترین عوارضی کشور همین است، تجربه‌ای شبیه عبور از جاده وحشت. به گزارش مهر، حوادث آزادراه خرم‌آباد- پل زال به‌عنوان گلوگاه محور ترانزیتی شمال- جنوب در یکی دو سال اخیر گویا برای همه عادی شده است، از ریزش صخره و کوه گرفته تا مسدود شدن جاده و تونل‌ها و باید خدا را شکر کنید اگر تاکنون در یک روز بارانی به پست گران‌ترین عوارضی کشور نخورده‌اید. ماجرا از این قرار است که صخره‌ها و کوه‌های حاشیه آزادراه خرم‌آباد- پل زال به‌دلیل نوع خاک منطقه مستعد ریزش و لغزش است و تاکنون در بارندگی‌های مختلف بارها این جاده به دلیل ریزش صخره‌ها مسدود شده است ولی گوش شنوایی برای تثبیت این صخره‌ها و پیشگیری از حوادث احتمالی در آینده وجود ندارد. این در حالی است که بارها خبرگزاری مهر در گزارش‌های مختلفی از مصائب آزادراهی با گران‌ترین عوارضی کشور گفت و حوادثی که جدی گرفته نمی‌شود تا پای این آزادراه برخواهرده که کارگروه ایمنی و کاهش تلفات و سوانح جاده‌ای استان کشیده شود و مسوولان امر از مهلت ۶ ماهه به بهره‌برداری پروژه برای رفع مشکلات خبر دهند. امروز که پیگیر وعده مسوولان شدیم همچنان «اش همان است و کاسه هم همان»، تا گران‌ترین عوارضی کشور برای ایمن شدن چشم به تدبیر بهره‌بردار پروژه آزادراه و جدیت مسوولان داشته باشد اگر نه معلوم نیست حادثه بعدی در آزادراه خرم‌آباد- پل زال بدون تلفات باشد. عمق فاجعه آنجاست که در یکی از حوادث رخ داده در این محور طی سال گذشته ۳ مجروح روی دست

بی‌تدبیری باقی ماند تا مسوولان امر با دست گرفتن «کاسه چه کنم» در خانه بهره‌بردار پروژه بروند تا هر چه سریع‌تر برای وخامت اوضاع این محور نسخه‌ای تجویز کنند؛ نسخه‌ای که از جیب بهره‌بردار آزاد راه خرم‌آباد- پل زال به‌رغم دهها مکاتبه و پیگیری هنوز خارج نشده است. مدیرکل مدیریت بحران استان لرستان در گفت‌وگو با مهر ضمن تأیید عدم تثبیت صخره‌های برخی مناطق حاشیه آزادراه خرم‌آباد- پل زال می‌گوید: وضعیت این صخره‌ها در برخی مناطق در یک کلمه «خیلی بد» است و اگر هرچه سریع‌تر در این زمینه بهره‌بردار پروژه وارد عمل نشود، امکان وقوع حوادث احتمالی وجود دارد. رضا آریایی وعده می‌دهد که در جلسه آینده

برای وزیر راه و شهرسازی ارسال شود. مدیرکل مدیریت بحران استان لرستان به کم‌توجهی مسوولان آزادراه در مقابل مکاتبات صورت گرفته اشاره کرده و معتقد است که پیشگیری در این زمینه از وقوع حوادث احتمالی آینده جلوگیری خواهد کرد. آریایی یادآور می‌شود که وزن برخی قطعه سنگ‌هایی که در موقعیت سقوط در حاشیه آزادراه قرار دارند به چند تن می‌رسد که اگر این صخره‌ها پایین بیاید معلوم نیست چه اتفاقی برای خودروهای عبوری خواهد افتاد.

ضرب‌الاجل معاون استاندار بی‌نتیجه ماند

این سخنان مدیرکل مدیریت بحران استان لرستان در حالی مطرح می‌شود که آخرین اظهار نظر مسوولان دولتی استان درباره وضعیت این آزادراه به سخنان مجید کیان‌پور، معاون سابق عمرانی استاندار بازمی‌گردد. کیان‌پور که در کارگروه ایمنی و کاهش تلفات و سوانح جاده‌ای استان سخن گفته است ضمن تأکید بر ضرورت رفع مشکلات فنی آزادراه خرم‌آباد- پل زال گفته بود که در این راستا مصوبه‌ای از سوی کارگروه حوادث جاده‌ای استان به شرکت بهره‌بردار آزادراه خرم‌آباد- پل زال اعلام شده تا اقدام به رفع مشکلات فنی در سطح این آزادراه کند. وی معتقد بود ۳ نقطه از آزادراه خرم‌آباد- پل زال نقاط حادثه‌خیزی هستند که باید رفع شوند و آدرس این نقاط را در کیلومترهای ۱۲، ۱۷ و ۸۴ این آزاد راه اعلام کرده بود. کیان‌پور همچنین از شرکت بهره‌بردار آزادراه خرم‌آباد- پل زال خواسته بود این نقاط حادثه‌خیز را ظرف مدت زمان ۶ ماه برطرف کند و تأکید کرده بود که مشکلات فنی این آزادراه نباید به‌صورت موقت بلکه باید به‌صورت دائم حل شود و برای تحقق این موضوع شرکت پل زال باید به‌صورت منجم و عملیاتی اقدام به رفع این مشکلات فنی در سطح آزادراه کند.

رفع مشکل مناطق غیربرخوردار در قصر شیرین

گرمگان، خبرنگار وطن امروز: شهردار قصر شیرین رفع مشکل مناطق غیربرخوردار را نشانگر وسعت اقدامات عمرانی در این شهر دانست. شهردار قصر شیرین در جمع خبرنگاران با اشاره به این مطلب که وسعت اقدامات عمرانی در این شهر نشانگر رفع مشکل مناطق غیربرخوردار است، به تشریح برخی از اقدامات عمرانی شهرداری این شهر پرداخت. فریبرز نجفی‌مهر در تشریح اجمالی اقدامات عمرانی شهرداری قصر شیرین گفت: رفع مسائل و مشکلات شهری بویژه در مناطق

غیربرخوردار از مهم‌ترین دغدغه‌های مجموعه مدیریت شهری است. وی افزود: در واقع معیار سنجش و ارزیابی عملکرد مدیریت شهری سطح خدمات‌رسانی و اجرای برنامه‌های شهری شامل خدمات عمرانی، زیرساختی و خدماتی است. نجفی‌مهر شاخص ارزیابی عملکرد مجموعه مدیریت شهری را رفع معضلات و مشکلات موجود در مناطق غیربرخوردار دانست و اظهار کرد: اهمیت اجرای طرح‌های عمرانی در سطح مناطق محروم یکی از نیازهای اساسی مجموعه شهری است.

پسماندهای پزشکی وارد چرخه کمپوست نمی‌شود

اصفهان، خبرنگار وطن امروز: دبیر ستاد توسعه پایدار معاونت خدمات شهری شهرداری اصفهان با اشاره به اینکه شهرداری هیچگاه پسماندهای پزشکی را وارد چرخه تولید کمپوست نکرده و نخواهد کرد، اظهار داشت: تولیدکنندگان پسماند پزشکی تا ابتدای آذرماه فرصت دارند قانون مدیریت پسماند را اجرا کنند. به گزارش اداره ارتباطات رسانه‌های روابط عمومی شهرداری اصفهان، حمیدرضا میریان با بیان این مطلب گفت: شهرداری ارگانی خدماتی است و

مبنای اقدامات مربوط به پسماندها به قانون مدیریت پسماند بازمی‌گردد. وی با اشاره به اینکه قانون مدیریت پسماند در ۲۰ اردیبهشت ۸۳ به تصویب مجلس شورای اسلامی و در ۹ خرداد ۸۳ به تأیید شورای نگهبان رسید، افزود: متأسفانه بعد از گذشت ۱۰ سال از تصویب و تأیید این قانون کماکان برخی از گروه‌ها با نادیده گرفتن قانون سعی می‌کنند مسوولیت خودشان را در مدیریت پسماند پزشکی بر مردم شهر اصفهان تحمیل کنند.

فراخوان طراحی المان‌های

نوروزی در شهر کرد برگزار می‌شود

شهر کرد، خبرنگار وطن امروز: معاون شهرسازی شهرداری شهر کرد از برگزاری فراخوان طراحی المان‌های نوروزی به منظور اجرا و جانمایی در سطح معابر شهری خبر داد. بهادر عبدالغنی در نشست هم‌اندیشی با جمعی از مدیران و هنرمندان استان با بیان اینکه شرح خدمات و جزئیات این فراخوان تا پایان آذرماه سال جاری منتشر خواهد شد، اظهار داشت: همه هنرمندان و متخصصان می‌توانند طرح‌ها، پیشنهادات و نقطه‌نظرات خود را در این باره به واحد شهرسازی شهرداری شهر کرد ارائه کنند. معاون شهرسازی شهرداری شهر کرد افزود: اولویت پیشنهادی طرح‌ها در این فراخوان، توجه به نمادهای سنتی و آیین‌های بومی و محلی است که هنرمندان باید در قالب تندیس، سردیس و المان طراحی کنند. عبدالغنی تصریح کرد: برای جانمایی این المان‌ها در نوروز ۹۴ تعداد ۱۹ محل توسط واحد روابط عمومی و حوزه شهرسازی این شهرداری در سطح معابر پرتردد شهری در نظر گرفته شده است. وی اظهار داشت: المان‌های شهری به‌عنوان عملی مهم در حمایت از هویت شهر و شاداب‌سازی روحیه انسانی کاربرد دارد و می‌توان گفت این المان‌ها حس شغف و شادمانی را در محیط شهری ایجاد می‌کنند.

معرفی سرپرست معاونت

بهره‌بردار برق منطقه‌ای خوزستان

اهواز، خبرنگار وطن امروز: مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان گفت: نیاز است با توجه به شرایط آب و هوایی ۲ استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد همه واحدهای شرکت برای خدمت‌رسانی و تأمین برق مطمئن و پایدار به مشترکان تلاش کنند. وی افزود: خدمت‌گزاری به مردم توفیقی است که به ما داده شده و باید تمام تلاش خود را برای انجام مسوولیت خطیری که بر دوش‌مان است به‌کار ببندیم. جانقربان از بیژن بابادی، معاون سابق بهره‌برداری تقدیر کرد و گفت: ایشان در دوران مسوولیت‌شان منشأ خدمات ارزنده و شایسته‌ای بودند. مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان در ادامه بنا آرزوی توفیق برای مسعود قنوتی، سرپرست جدید معاونت بهره‌برداری، ایشان را از نیروهای ارزشی و توانمند شرکت دانسته و خواستار همکاری همه بخش‌های شرکت برق منطقه‌ای خوزستان با وی شد.

www.Hemmat110.com

همچین

اولین خیریه سایبری
مسأله محور در ایران

۵ * ۶ * ۷۲۰ * ۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰

جامعه حمایت از بیماران ام.اس ایران

تقدیم به زندگی...

ام.اس را فرصتی برای زندگی می‌دانیم

آسانترین راه مشارکت
ارسال پیامک بدون متن
به شماره ۸۱۱۸
برای مشترکین ایرانسل و همراه اول

شماره تماس: ۷۰-۸۸۳۱۱۱۶۸